
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 22:42

Link do produktu: https://www.muzykabezoplat.com/medytacja-ziemi-432-hz-muzyka-bez-oplat-mp3-p-22.html

  
MEDYTACJA ZIEMI 432 HZ. Muzyka
bez opłat mp3

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188071344

Opis produktu

MEDYTACJA ZIEMI 432 HZ. Muzyka bez opłat mp3

EAN: 5902188071344

Dwa nagrania w aranżacji Łukasza Kamienieckiego oparte na muzyce z akompaniamentem instrumentu etnicznego
DIDGERIDOO doskonale inicjują energoinformacyjne działanie przepływu dźwięku, mające na celu podnieść znacznie poziom
pozytywnych wibracji u odbiorcy Nie zawiera jakichkolwiek informacji podprogowych! Działa tylko i wyłącznie na bazie
świadomego brzmienia melodii, dzięki której wyciszenie i osiągnięcie stanu relaksu staje się tylko kwestią czasu i
systematyczności. Stosunkowo mocne brzmienie powoduje szybki stan oczyszczania. Charakterystyczne melodie nagrań
uzewnętrzniają ukryte głęboko emocje i pozwalają szybko od nich się uwolnić. To dość znaczny sposób doładowuje energią. W
tym stanie medytacji można pozwolić sobie na odczuwanie przebudzenia wszystkich ośrodków energetycznych w ciele
człowieka! Po takiej medytacji wskazane jest "zafundowanie" sobie czegoś wyjątkowo przyjemnego, ponieważ muzyka
"oczyszczająca" nie zawsze może być przyjemna!

Cała sesja trwa około 1 godziny i jest podzielona jakby na 2 części. Część pierwsza to "uwolnienie od napięć" - trwa około 33
minut. Część druga to "ugruntowanie bezpieczeństwa" i trwa około 34 minut. Codzienne stosowanie tej medytacji pozwoli na
stosunkowo szybkie zdobycie pewności siebie i bezpieczeństwa.

Muzyka: Daniel Christ, Łukasz Kaminiecki

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

1. Uwolnienie od Napięć 33:00
2. Ugruntowanie Bezpieczeństwa 34:00

 

Łączny czas płyty: 67 minut

Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD - KLIKNIJ
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